
Na osnovu člana 40 Statuta opštine Budva  („Službeni list Crne Gore-Opštinski propisi“  broj 

19/10) i člana 24 i 39 Statuta Društva sa ograničenom odgovornošću  „Mediteran reklame“ 

Budva  („Službeni list Crne Gore-Opštinski propisi“  broj 38/13), Skupština opštine Budva, na 

sjednici održanoj dana 07. februara 2017. godine donijela je 

 

                               

RJEŠENJE 

o imenovanju Izvršnog direktora Društva sa ograničenom odgovornošću 

„Mediteran reklame“ Budva 

 

 

 

1.Imenuje se Blažo Rađenović, dipl. ecc iz Budve za Izvršnog direktora Društva sa 

ograničenom odgovornošću „Mediteran reklame“  Budva na period od 4 godine. 

 

1a Konstatuje se da je u skladu sa zaključenim Sporazumom o prestanku radnog odnosa i isplati 

otpremnine broj 3282/2 od 28.12.2015. godine, Ljubici Strugar, VD Izvršnom direktoru Društva 

sa ograničenom odgovornošću „Mediteran reklame“, prestao radni odns na dan 31.12.2015. 

godine. 

 

2.Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u  „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“ . 

 

 

Broj: 10-124/1 

Budva, 07. februar 2017. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

Mijomir Pejović 

 

 

 

 

 


